ПРОТОКОЛ
C l '  s w-»4ts £ ■ с  ~^ ::17ЧЩЪлеото оощего соораыия собственников помещении в многоквартирном жилом доме

№ 2. Квартал 25.г. Ачинска,
проведенного в форме заочного голосования. “Щя';

__-___ ЯИГ ■ "

*£ ■ «03» апреля 2015 г. М.

5*1 Шг-
ШгаШшЬр общего собрания Шкредова Агрепина Сазоновна, являющейся собственником

жшвеъ помещения расположенного по адресу: квартал 25,дом 2, квартира № 62.
3 1  га начала голосования: «04» февраля 2015 г.
~]Щвщекоачання приема решений собственников помещений - 24.00 ч. «02» апреля 2015г.
М есто (адрес) передачи решений собственников помещений - г. Ачинскквартал 25, дом 2,
ЭЕазчЕййа' 62.
Д ггаим есто подсчета голосов -  «03» апреля 2015года, г. Ачинск, квартал 25, дом 2, кв62
Обэдгя площадь помещений в многоквартирном доме: 5019,10кв.м.
- .хш ш х помещений -3  8 5 3,00
- нежилых помещений -  1166,00кв.м.
Присутствуют собственники помещений общей площадью 3877,35.м. что составляет
1125%  площади жилых и нежилых помещений в многоквартирном доме.
Кворум имеется.
Собрание правомочно.
Повестка дня:

а
- 1.Выбрать председателя Шкредову Агрепину Сазоновну, собственника помещения № 62 и секретаря
собрания Ганус Елену Павловну, собственника помещения № 9 и наделить данных лиц полномочиями
ттрн подписании протокола, внеочередного общего собрания собственников помещений
многоквартирного дома.
2-Оставшиесяденежные средства от суммы 881.827, 65руб, после выполнения работ указанных в п.2 (
ремонт отмостки, кровли, Внутридомовых систем ГВС, ЦТО, ХВС) зоочного протокола от.08.10.2014г и
средств накопленных по статье ремонт общего имущества многоквартирного дома в ООО УК
«СИБИРЬ» использовать на:
2.1 ремонт крылец;
2.2усгановку облегчённых подъездных козырьков;
2.3 установку энергосберигагощих светодеодньдх светильников в местах общего пользования;
2.4 замену оконных блоков в подъездах на блоки ПВХ,
3.Определить местом хранения протоколов общих собраний и решений собственников в
управляющую организацию ООО УК «Сибирь» по месту ее нахождения

м г
РЕШИЛИ:

На повестку дня общего собрания будут вынесены следующие вопросы:
1.Выбрать председателя Шкредову Агрепину Сазоновну, собственника помещения № 62 и секретаря
собрания Ганус Елену Павловну, собственника помещения № 9 и наделить данных лиц полномочиями
при подписании протокола, внеочередного общего собрания собственников помещений
многоквартирного дома.
Количество голосов собственников, решения которых признаны недействительными -  0;
Решение принято большинством голосов -  77,25% Голосовали: «ЗА»77,25%;
«Против»0,00%; «Воздержался» - 0,00%; ? ;

! ‘Г jl'-". .
2.0ставшиесяденежные средства от суммы 881.827, 65руб, после выполнения работ указанных в п.2 (
ремонт отмостки, кровли, Внутридомовых систем ГВС, ЦТО, ХВС) зоочного протокола от.08.10.,2Ш4г и
средств накопленных по статье ремонт общего имущества многоквартирного дома в 0(5|
«СИБИРЬ» использовать на:
2.1 ремонт крылец;

ь
Количество голосов собственников, решения которых признаны недействительными -  0;
Решение принято большинством голосов -  77,25% Голосовали: «ЗА» 71,67%; «Против»-
5,58%; «Воздержался» - 0,00%;

2.2установку облегчённых подъездных козырьков;
Количество голосов собственников, решения которых признаны недействительными -  0;
Решение принято большинством голосов -  77,25% Голосовали: «ЗА» 72,58%; «Против»-
4,67%; «Воздержался» - 0,00%;

' ‘г? Ш !»
и »

% it кт I
Ш  ■ ■2.3 установку энергосберигающих светодеодных светильников в местах общего пользования;

Количество голосов собственников, решения которых признаны недействительными -  0;
|  Решение принято большинством голосов -77,25% Голосовали; «ЗА»- 77,25%_

«Против»0,00%; «Воздержался» - 0,00%;
.«Jill V- "•

ж т■■ 2.4 заме1гу оконных блоков в подъездах на блоки Г1ВХ,
I Количество голосов собственников, решения которых признаны недействительными -  0;

r t Решение принято большинством голосов -  72,61% Голосовали:«ЗА»-72,61%; «Против»*. '.
4,64%; «Воздержался» - 0,00%;

.fcjt
Ч 1! ’; 3.Определить местом хранения протоколов общих собраний и решений собственников в

р  управляющую организацию ООО УК «Сибирь» по месту ее нахождения | У
t Количество голосов собственников, решения которых признаны недействительными - 0 ;
г решение принято большинством голосов -  77,25% Голосовали: «ЗА» 77,2%; «Против»-*?»5' /

0,00%; «Воздержался» - 0,00%; - *

Приложение №1: Расчет голосов к протоколу общего собрания собственников помещений
: •• в  многоквартирном доме по адресу: г. Ачинск, квартал 25, дом 2 па4л. в 1 экз.

К

Секретарь — ' Ганус Е.Г1.